Директору МБОУ Сортовская ООШ
Кузьминой В.Г.
От ____________________________
_____________________________
Проживающ (его)ей по адресу:
_____________________________
_____________________________
Телефон: _____________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка, __________________________________ _______________________________________________________, в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Пчёлки» при МБОУ Сортовская ООШ с __________________ по ________________ для прохождения курса отдыха и оздоровления в период летних каникул.
Обязуюсь предоставить все необходимые документы. Мой ребёнок приходить в лагерь и уходить домой будет самостоятельно.

[bookmark: _GoBack]Дата: ________________             __________/___________________/
                                                                                      подпись                    расшифровка